
Ｎ－バスダイヤ改正 説明資料

１ 現行の路線及びダイヤ

平成２８年４月１日から（三ケ峯線のみ平成２９年１０月１日改正）

２ ダイヤ見直しの必要性

（１）大型商業施設開業に伴い、Ｎ－バス運行経路上の渋滞による遅延が激しい。

（２）遅延により、他のコースへの乗り継ぎが困難となっている。

（３）遅延により、乗務員の連続乗務に関する法令遵守に影響が出ている。

このため、平成３１年４月から、市内の道路状況に合わせ、各路線の運行所要時分

を延ばした新しいダイヤでの運転を実施したい。

３ 所要時分及び運行本数の変更案（案）

７４便/日（現行）→６７便/日（改正）

４ ダイヤ案（別添のとおり）

（１）路線別ダイヤ

（２）車両別ダイヤ

（３）時刻表

５ 今後の予定（本会議において承認いただいたのち）

（１）各バス停時刻表の修正

（２）バスマップ（時刻表）の作成、配布（平成３１年４月号広報同時配布）

路線名 所要時分 延長時分 運行本数 減便数

中央循環線（右） 40 分⇒48 分 ＋8分 11 便⇒11 便 変更なし

中央循環線（左） 40 分⇒48 分 ＋8分 11 便⇒10 便 －1便

西部循環線（右） 67 分⇒75 分 ＋8分 7便⇒6便 －1便

西部循環線（左） 67 分⇒75 分 ＋8分 7便⇒6便 －1便

藤が丘線 32 分⇒40 分 ＋8分 8便⇒7便 －1便

三ケ峯線 67 分⇒72 分 ＋5分 8便⇒7便 －1便

福祉の家線 10 分⇒13 分 ＋3分 12 便⇒10 便 －2便

東部線 23 分⇒25 分 ＋2分 5便⇒5便 変更なし

北部線 23 分⇒25 分 ＋2分 5便⇒5便 変更なし
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中央循環線

（右回り） 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １1便

01 市役所 6:50 7:55 9:10 10:30 11:45 13:10 14:25 15:40 16:55 18:15 19:30

02 交流プラザ南 0:02 6:52 7:57 9:12 10:32 11:47 13:12 14:27 15:42 16:57 18:17 19:32

03 平子 0:01 6:53 7:58 9:13 10:33 11:48 13:13 14:28 15:43 16:58 18:18 19:33

04 丸根 0:01 6:54 7:59 9:14 10:34 11:49 13:14 14:29 15:44 16:59 18:19 19:34

05 長久手古戦場駅 0:03 6:57 8:02 9:17 10:37 11:52 13:17 14:32 15:47 17:02 18:22 19:37

06 山越 0:03 7:00 8:05 9:20 10:40 11:55 13:20 14:35 15:50 17:05 18:25 19:40

07 山野田 0:01 7:01 8:06 9:21 10:41 11:56 13:21 14:36 15:51 17:06 18:26 19:41

08 愛知学院口 0:01 7:02 8:07 9:22 10:42 11:57 13:22 14:37 15:52 17:07 18:27 19:42

09 愛知学院西 0:02 7:04 8:09 9:24 10:44 11:59 13:24 14:39 15:54 17:09 18:29 19:44

10 菖蒲池 0:01 7:05 8:10 9:25 10:45 12:00 13:25 14:40 15:55 17:10 18:30 19:45

11 杁ケ池公園西 0:02 7:07 8:12 9:27 10:47 12:02 13:27 14:42 15:57 17:12 18:32 19:47

12 杁ケ池公園駅北口 0:05 7:12 8:17 9:32 10:52 12:07 13:32 14:47 16:02 17:17 18:37 19:52

13 戸田谷 0:02 7:14 8:19 9:34 10:54 12:09 13:34 14:49 16:04 17:19 18:39 19:54

14 久保山 0:02 7:16 8:21 9:36 10:56 12:11 13:36 14:51 16:06 17:21 18:41 19:56

15 長久手郵便局南 0:01 7:17 8:22 9:37 10:57 12:12 13:37 14:52 16:07 17:22 18:42 19:57

16 西浦 0:02 7:19 8:24 9:39 10:59 12:14 13:39 14:54 16:09 17:24 18:44 19:59

17 中央図書館 0:01 7:20 8:25 9:40 11:00 12:15 13:40 14:55 16:10 17:25 18:45 20:00

18 文化の家 0:03 7:23 8:28 9:43 11:03 12:18 13:43 14:58 16:13 17:28 18:48 20:03

19 椿荘前 0:01 7:24 8:29 9:44 11:04 12:19 13:44 14:59 16:14 17:29 18:49 20:04

20 隅田 0:01 7:25 8:30 9:45 11:05 12:20 13:45 15:00 16:15 17:30 18:50 20:05

21 立石池 0:02 7:27 8:32 9:47 11:07 12:22 13:47 15:02 16:17 17:32 18:52 20:07

22 愛知医大 0:03 7:30 8:35 9:50 11:10 12:25 13:50 15:05 16:20 17:35 18:55 20:10

23 市役所 0:08 7:38 8:43 9:58 11:18 12:33 13:58 15:13 16:28 17:43 19:03 20:18
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平日・土休日
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中央循環線

（左回り） 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便

01 市役所 6:50 7:55 9:10 10:30 11:45 13:10 14:25 16:55 18:15 19:30

02 愛知医大 0:04 6:54 7:59 9:14 10:34 11:49 13:14 14:29 16:59 18:19 19:34

03 立石池 0:02 6:56 8:01 9:16 10:36 11:51 13:16 14:31 17:01 18:21 19:36

04 隅田 0:02 6:58 8:03 9:18 10:38 11:53 13:18 14:33 17:03 18:23 19:38

05 椿荘前 0:01 6:59 8:04 9:19 10:39 11:54 13:19 14:34 17:04 18:24 19:39

06 文化の家 0:02 7:01 8:06 9:21 10:41 11:56 13:21 14:36 17:06 18:26 19:41

07 中央図書館 0:01 7:02 8:07 9:22 10:42 11:57 13:22 14:37 17:07 18:27 19:42

08 西浦 0:02 7:04 8:09 9:24 10:44 11:59 13:24 14:39 17:09 18:29 19:44

09 長久手郵便局南 0:02 7:06 8:11 9:26 10:46 12:01 13:26 14:41 17:11 18:31 19:46

10 久保山 0:01 7:07 8:12 9:27 10:47 12:02 13:27 14:42 17:12 18:32 19:47

11 戸田谷 0:02 7:09 8:14 9:29 10:49 12:04 13:29 14:44 17:14 18:34 19:49

12 杁ケ池公園駅南口 0:05 7:14 8:19 9:34 10:54 12:09 13:34 14:49 17:19 18:39 19:54

13 杁ケ池公園西 0:01 7:15 8:20 9:35 10:55 12:10 13:35 14:50 17:20 18:40 19:55

14 菖蒲池 0:01 7:16 8:21 9:36 10:56 12:11 13:36 14:51 17:21 18:41 19:56

15 愛知学院西 0:02 7:18 8:23 9:38 10:58 12:13 13:38 14:53 17:23 18:43 19:58

16 愛知学院口 0:02 7:20 8:25 9:40 11:00 12:15 13:40 14:55 17:25 18:45 20:00

17 山野田 0:01 7:21 8:26 9:41 11:01 12:16 13:41 14:56 17:26 18:46 20:01

18 山越 0:01 7:22 8:27 9:42 11:02 12:17 13:42 14:57 17:27 18:47 20:02

19 長久手古戦場駅 0:06 7:28 8:33 9:48 11:08 12:23 13:48 15:03 17:33 18:53 20:08

20 丸根 0:01 7:29 8:34 9:49 11:09 12:24 13:49 15:04 17:34 18:54 20:09

21 平子 0:01 7:30 8:35 9:50 11:10 12:25 13:50 15:05 17:35 18:55 20:10

22 交流プラザ南 0:01 7:31 8:36 9:51 11:11 12:26 13:51 15:06 17:36 18:56 20:11

23 市役所 0:07 7:38 8:43 9:58 11:18 12:33 13:58 15:13 17:43 19:03 20:18

0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48
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平日・土休日
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西部循環線

【右回り】 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

01 市役所 6:20 8:10 10:40 13:25 15:40 18:40

02 青少年児童センター 0:02 6:22 8:12 10:42 13:27 15:42 18:42

03 香桶 0:01 6:23 8:13 10:43 13:28 15:43 18:43

04 まちづくりセンター 0:01 6:24 8:14 10:44 13:29 15:44 18:44

05 武蔵塚 0:01 6:25 8:15 10:45 13:30 15:45 18:45

06 喜婦嶽 0:02 6:27 8:17 10:47 13:32 15:47 18:47

07 杁ケ池公園駅南口 0:03 6:30 8:20 10:50 13:35 15:50 18:50

08 熊田 0:02 6:32 8:22 10:52 13:37 15:52 18:52

09 長久手住宅 0:01 6:33 8:23 10:53 13:38 15:53 18:53

10 蟹原公園 0:02 6:35 8:25 10:55 13:40 15:55 18:55

11 蟹原 0:01 6:36 8:26 10:56 13:41 15:56 18:56

12 蟹原南 0:01 6:37 8:27 10:57 13:42 15:57 18:57

13 たいようの杜 0:02 6:39 8:29 10:59 13:44 15:59 18:59

14 市が洞 0:01 6:40 8:30 11:00 13:45 16:00 19:00

15 淑徳大学 0:04 6:44 8:34 11:04 13:49 16:04 19:04

16 丁子田 0:02 6:46 8:36 11:06 13:51 16:06 19:06

17 片平 0:02 6:48 8:38 11:08 13:53 16:08 19:08

18 卯塚墓園 0:03 6:51 8:41 11:11 13:56 16:11 19:11

19 片平東 0:02 6:53 8:43 11:13 13:58 16:13 19:13

20 長配二丁目 0:05 6:58 8:48 11:18 14:03 16:18 19:18

21 長配一丁目 0:01 6:59 8:49 11:19 14:04 16:19 19:19

22 名都美術館 0:01 7:00 8:50 11:20 14:05 16:20 19:20

23 杁ケ池公園駅南口 0:04 7:04 8:54 11:24 14:09 16:24 19:24

24 久保山 0:02 7:06 8:56 11:26 14:11 16:26 19:26

25 長久手郵便局南 0:01 7:07 8:57 11:27 14:12 16:27 19:27

26 はなみずき通駅 0:03 7:10 9:00 11:30 14:15 16:30 19:30

27 後山公園 0:01 7:11 9:01 11:31 14:16 16:31 19:31

28 鴨田橋 0:01 7:12 9:02 11:32 14:17 16:32 19:32

29 西鴨田橋 0:01 7:13 9:03 11:33 14:18 16:33 19:33

30 段ノ上 0:02 7:15 9:05 11:35 14:20 16:35 19:35

31 西原橋 0:01 7:16 9:06 11:36 14:21 16:36 19:36

32 草掛集会所 0:02 7:18 9:08 11:38 14:23 16:38 19:38

33 落合 0:01 7:19 9:09 11:39 14:24 16:39 19:39

34 文化の家北 0:01 7:20 9:10 11:40 14:25 16:40 19:40

35 椿荘前 0:01 7:21 9:11 11:41 14:26 16:41 19:41

36 隅田 0:01 7:22 9:12 11:42 14:27 16:42 19:42

37 立石池 0:02 7:24 9:14 11:44 14:29 16:44 19:44

38 愛知医大 0:03 7:27 9:17 11:47 14:32 16:47 19:47

39 市役所 0:08 7:35 9:25 11:55 14:40 16:55 19:55

1:15 1:15 1:15 1:15 1:15 1:15 1:15

1:07

+0:08

平日・土休日
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西部循環線

【左回り】 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

01 市役所 7:30 9:50 12:00 14:30 17:00 19:10

02 愛知医大 0:04 7:34 9:54 12:04 14:34 17:04 19:14

03 立石池 0:02 7:36 9:56 12:06 14:36 17:06 19:16

04 隅田 0:02 7:38 9:58 12:08 14:38 17:08 19:18

05 椿荘前 0:01 7:39 9:59 12:09 14:39 17:09 19:19

06 文化の家北 0:01 7:40 10:00 12:10 14:40 17:10 19:20

07 落合 0:01 7:41 10:01 12:11 14:41 17:11 19:21

08 草掛集会所 0:01 7:42 10:02 12:12 14:42 17:12 19:22

09 西原橋 0:02 7:44 10:04 12:14 14:44 17:14 19:24

10 段ノ上 0:01 7:45 10:05 12:15 14:45 17:15 19:25

11 下鴨田 0:01 7:46 10:06 12:16 14:46 17:16 19:26

12 西鴨田橋 0:01 7:47 10:07 12:17 14:47 17:17 19:27

13 鴨田橋 0:01 7:48 10:08 12:18 14:48 17:18 19:28

14 後山公園 0:01 7:49 10:09 12:19 14:49 17:19 19:29

15 はなみずき通駅 0:01 7:50 10:10 12:20 14:50 17:20 19:30

16 長久手郵便局南 0:02 7:52 10:12 12:22 14:52 17:22 19:32

17 久保山 0:01 7:53 10:13 12:23 14:53 17:23 19:33

18 杁ケ池公園駅北口 0:04 7:57 10:17 12:27 14:57 17:27 19:37

19 名都美術館 0:02 7:59 10:19 12:29 14:59 17:29 19:39

20 長配一丁目 0:01 8:00 10:20 12:30 15:00 17:30 19:40

21 長配二丁目 0:01 8:01 10:21 12:31 15:01 17:31 19:41

22 片平東 0:05 8:06 10:26 12:36 15:06 17:36 19:46

23 卯塚墓園 0:01 8:07 10:27 12:37 15:07 17:37 19:47

24 片平 0:03 8:10 10:30 12:40 15:10 17:40 19:50

25 淑徳大学 0:03 8:13 10:33 12:43 15:13 17:43 19:53

26 丁子田 0:02 8:15 10:35 12:45 15:15 17:45 19:55

27 市が洞 0:01 8:16 10:36 12:46 15:16 17:46 19:56

28 たいようの杜 0:01 8:17 10:37 12:47 15:17 17:47 19:57

29 蟹原南 0:02 8:19 10:39 12:49 15:19 17:49 19:59

30 蟹原 0:01 8:20 10:40 12:50 15:20 17:50 20:00

31 蟹原公園 0:03 8:23 10:43 12:53 15:23 17:53 20:03

32 長久手住宅 0:02 8:25 10:45 12:55 15:25 17:55 20:05

33 熊田 0:01 8:26 10:46 12:56 15:26 17:56 20:06

34 杁ケ池公園駅北口 0:05 8:31 10:51 13:01 15:31 18:01 20:11

35 砂子 0:03 8:34 10:54 13:04 15:34 18:04 20:14

36 武蔵塚 0:01 8:35 10:55 13:05 15:35 18:05 20:15

37 まちづくりセンター 0:01 8:36 10:56 13:06 15:36 18:06 20:16

38 香桶 0:01 8:37 10:57 13:07 15:37 18:07 20:17

39 青少年児童センター 0:01 8:38 10:58 13:08 15:38 18:08 20:18

40 市役所 0:07 8:45 11:05 13:15 15:45 18:15 20:25

1:15 1:15 1:15 1:15 1:15 1:15 1:15

1:07 +0:08

平日・土休日



◎ダイヤ案_④

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

AF AG AH AI AJ AK AL AM AN AO AP 

藤が丘線

1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

01 市役所 9:10 10:30 13:00 15:45 17:10 18:15 19:30

02 西島 0:02 9:12 10:32 13:02 15:47 17:12 18:17 19:32

03 文化の家北 0:01 9:13 10:33 13:03 15:48 17:13 18:18 19:33

04 平和橋 0:02 9:15 10:35 13:05 15:50 17:15 18:20 19:35

05 山桶 0:01 9:16 10:36 13:06 15:51 17:16 18:21 19:36

06 下鴨田 0:01 9:17 10:37 13:07 15:52 17:17 18:22 19:37

07 南原山 0:01 9:18 10:38 13:08 15:53 17:18 18:23 19:38

08 下山 0:01 9:19 10:39 13:09 15:54 17:19 18:24 19:39

09 枦木 0:02 9:21 10:41 13:11 15:56 17:21 18:26 19:41

10 藤が丘 0:08 9:29 10:49 13:19 16:04 17:29 18:34 19:49

11 塚田西 0:02 9:31 10:51 13:21 16:06 17:31 18:36 19:51

12 仲作田公園 0:02 9:33 10:53 13:23 16:08 17:33 18:38 19:53

13 西ノ根集会所 0:01 9:34 10:54 13:24 16:09 17:34 18:39 19:54

14 西小共生ステーション 0:02 9:36 10:56 13:26 16:11 17:36 18:41 19:56

15 下鴨田 0:02 9:38 10:58 13:28 16:13 17:38 18:43 19:58

16 山桶 0:01 9:39 10:59 13:29 16:14 17:39 18:44 19:59

17 平和橋 0:02 9:41 11:01 13:31 16:16 17:41 18:46 20:01

18 文化の家北 0:01 9:42 11:02 13:32 16:17 17:42 18:47 20:02

19 西島 0:02 9:44 11:04 13:34 16:19 17:44 18:49 20:04

20 市役所 0:06 9:50 11:10 13:40 16:25 17:50 18:55 20:10

0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40

0:32

+0:08

平日・土休日



◎ダイヤ案_④

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

A B C D E F G H I J K 

三ケ峯線

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

01 市役所 7:10 9:10 11:25 14:05 15:00 16:00 17:40

02 安昌寺 0:02 7:12 9:12 11:27 14:07 15:02 16:02 17:42

03 大草西 0:02 7:14 9:14 11:29 14:09 15:04 16:04 17:44

04 福祉の家 0:05 7:19 9:19 11:34 14:14 15:09 16:09 17:49

05 大草中 0:02 7:21 9:21 11:36 14:16 15:11 16:11 17:51

06 ライスセンター 0:01 7:22 9:22 11:37 14:17 15:12 16:12 17:52

07 北熊橋 0:01 7:23 9:23 11:38 14:18 15:13 16:13 17:53

08 宗延寺北 0:02 7:25 9:25 11:40 14:20 15:15 16:15 17:55

09 平成こども塾 0:01 7:26 9:26 11:41 14:21 15:16 16:16 17:56

10 北熊東 0:01 7:27 9:27 11:42 14:22 15:17 16:17 17:57

11 北熊 0:01 7:28 9:28 11:43 14:23 15:18 16:18 17:58

12 前東公民館 0:02 7:30 9:30 11:45 14:25 15:20 16:20 18:00

13 公園西駅 0:06 7:36 9:36 11:51 14:31 15:26 16:26 18:06

14 愛・地球博記念公園西 0:02 7:38 9:38 11:53 14:33 15:28 16:28 18:08

15 三ケ峯公園 0:01 7:39 9:39 11:54 14:34 15:29 16:29 18:09

16 三ケ峯ニュータウン口 0:02 7:41 9:41 11:56 14:36 15:31 16:31 18:11

17 三ケ峯ニュータウン 0:02 7:43 9:43 11:58 14:38 15:33 16:33 18:13

18 三ケ峯ニュータウン口 0:02 7:45 9:45 12:00 14:40 15:35 16:35 18:15

19 三ケ峯公園 0:01 7:46 9:46 12:01 14:41 15:36 16:36 18:16

20 愛・地球博記念公園西 0:01 7:47 9:47 12:02 14:42 15:37 16:37 18:17

21 公園西駅 0:05 7:52 9:52 12:07 14:47 15:42 16:42 18:22

22 前東公民館 0:04 7:56 9:56 12:11 14:51 15:46 16:46 18:26

23 北熊 0:01 7:57 9:57 12:12 14:52 15:47 16:47 18:27

24 北熊東 0:01 7:58 9:58 12:13 14:53 15:48 16:48 18:28

25 平成こども塾 0:01 7:59 9:59 12:14 14:54 15:49 16:49 18:29

26 宗延寺北 0:02 8:01 10:01 12:16 14:56 15:51 16:51 18:31

27 北熊橋 0:01 8:02 10:02 12:17 14:57 15:52 16:52 18:32

28 ライスセンター 0:02 8:04 10:04 12:19 14:59 15:54 16:54 18:34

29 大草中 0:01 8:05 10:05 12:20 15:00 15:55 16:55 18:35

30 福祉の家 0:06 8:11 10:11 12:26 15:06 16:01 17:01 18:41

31 大草西 0:03 8:14 10:14 12:29 15:09 16:04 17:04 18:44

32 安昌寺 0:02 8:16 10:16 12:31 15:11 16:06 17:06 18:46

33 市役所 0:06 8:22 10:22 12:37 15:17 16:12 17:12 18:52

1:12 1:12 1:12 1:12 1:12 1:12 1:12 1:12

1:07

+0:05

平日･土休日



◎ダイヤ案_④

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

CP CQ CR CS CT CU CV CW 

北部線

1便 2便 3便 4便 5便

01 市役所 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35

02 安昌寺 0:02 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37

03 福祉の家 0:03 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

04 大草北 0:04 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

05 北浦北 0:02 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46

07 北浦 0:02 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48

08 スポーツの杜 0:01 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49

09 色金山北 0:01 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50

10 立花 0:01 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51

11 愛知医大 0:03 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54

12 市役所 0:06 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00

0:25 0:25 0:25 0:25 0:25 0:25

0:23

+0:02

平日・土休日



◎ダイヤ案_④

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

CH CI CJ CK CL CM CN CO 

東部線

1便 2便 3便 4便 5便

01 市役所 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00

02 交流プラザ南 0:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02

03 平子 0:01 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03

04 長久手中学校 0:01 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04

05 市民テニスコート 0:01 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

06 権田 0:01 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06

07 市民野球場 0:01 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07

08 芸大通駅 0:03 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10

09 中根 0:02 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12

10 改善センター 0:01 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13

11 前寺公民館 0:01 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14

12 福祉の家 0:04 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18

13 安昌寺 0:02 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20

14 市役所 0:05 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25

0:25 0:25 0:25 0:25 0:25 0:25

0:23

+0:02

平日・土休日



◎ダイヤ案_④

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
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32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

BS BT BU BV BW BX BY BZ CA CB CC CD CE CF CG 

福祉の家線

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

01 市役所 7:40 8:50 10:10 11:25 12:40 14:05 15:20 16:35 17:55 19:10

02 安昌寺 0:02 7:42 8:52 10:12 11:27 12:42 14:07 15:22 16:37 17:57 19:12

03 福祉の家 0:03 7:45 8:55 10:15 11:30 12:45 14:10 15:25 16:40 18:00 19:15

04 安昌寺 0:02 7:47 8:57 10:17 11:32 12:47 14:12 15:27 16:42 18:02 19:17

05 市役所 0:06 7:53 9:03 10:23 11:38 12:53 14:18 15:33 16:48 18:08 19:23

0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13

0:10

+0:03

平日・土休日


